CVKOçlC X CAtrtU

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

PEDIDO DE PROVIDENCIAS

O Vereador abaixo-assinado, nos termos do Art. 129 do Regimento Interno,
apresenta a Vossa Excelência o presente Pedido de Providência, para após ouvido
o Plenário desta Casa de Leis, ser encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr.
Chrístiano Spadetto, sugerindo que seja providenciada a instalação de um quebra-
molas na Rua Marcos Antonio Milagre, próximo à residência n° 156, no bairro Pedro
Rigo.

O presente Pedido de Providências se faz necessário, tendo em vista que
nesse local residem várias famílias, inclusive com pessoas idosas e crianças. Esse
trecho de rua ê uma descida que facilita o tráfego em alta velocidade, sendo
necessário, portanto, a instalação de um quebra-molas para trazer mais segurança
aos moradores e demais por pessoas que por ali trafegam, principalmente para as
crianças, que constantemente cruzam a rua.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo. Sr.
Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cor
02 de dezembro de 2020.

JOSEx^UC
VereadO[\da C

ÜDÊAGrUi;!
âmara Municipal d

Concei^^ do Castelo-ES.

o
CNJ
o

CD

çç
'ü
c

<0)
"D

>
O

c
CM
O
CM CL

G>
O
CD

CO

GJ

O)
O

o -D
w Q)
W CL
0) ..

^ O
2 .9-
o. K-

o
O

w CM

ü ?
O rd

O
X

O

to

o

ra
D

csc

Cü
c

0

E
1

CD

Dl
0
:3
cr

-i 0

< S
0 1>

o CD
o S)
M c o>
—' ■ iD
•0 =
to 2
o d "T
-5 0 o
.■ CD'c
2 D o
ü CO

<0 b
•o w
0 E o
o ^ o
o W E2 w ro

£L < 2

0

ABAIXO ASSINADO

Nós abaixo assinados, vimos por meio deste, manifestar nossa concordância e desejo,

para instalar um quebra-molas na Rua Marcos Antônio Milagre, próximo à residência n®
156, no Loteamento Campo Verde, bairro Pedro Rigo, Conceição do Castelo/ES.

Nome RG

1/. [QÚiòíAjDl^ i4j

tVmo ^ ^,S3<V>C>.

h-JÒ^ füK 2A?E

fîfhpü A\. ^JUlg/T^Ál ^ÁA^j/T^

U51I5^'U0 4C)

ÍM 6-0=1

£fií^/í> f^ ^ n/-/> o